
ZARZĄDZENIE NR 358/14
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, 
poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, 
poz. 180) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Raczki w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. w składzie: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Dowspudzie, Zespół Szkół im. Ludwika Michała Paca, 
Dowspuda 10, 16-420 Raczki: 

1) Barbara Danowska, zam. Sucha Wieś; 

2) Agnieszka Grzędzińska, zam. Józefowo; 

3) Wiesław Jerzy Jacuński, zam. Raczki; 

4) Danuta Karaś, zam. Żubrynek; 

5) Małgorzata Klekotko, zam. Dowspuda; 

6) Wojciech Jan Majewski, zam. Raczki; 

7) Barbara Ostrowska, zam. Raczki; 

8) Krystyna Barbara Sitko, zam. Raczki. 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Raczkach, Gminny Ośrodek Kultury, Plac Kościuszki 15, 
16-420 Raczki: 

1) Marta Bartoszewicz, zam. Raczki; 

2) Tadeusz Galiński, zam. Raczki; 

3) Teresa Kasprzyk, zam. Raczki; 

4) Jadwiga Kozłowska, zam. Raczki; 

5) Henryk Mieruński, za. Raczki; 

6) Krzysztof Mioduszewski, zam. Rudniki; 

7) Halina Irena Radaszkiewicz, zam. Witówka; 

8) Dorota Żukowska, zam. Raczki. 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Raczkach, Gminny Ośrodek Kultury, Plac Kościuszki 15, 
16-420 Raczki: 

1) Alicja Jadwiga Bryk, zam. Raczki; 

2) Tomasz Czokajło, zam. Wierciochy; 

3) Anna Konopko, zam. Raczki; 

4) Jadwiga Krystyna Kopiczko, zam. Raczki; 

5) Teresa Lipińska, zam. Raczki; 

6) Marlena Anna Salamonowicz, zam. Raczki; 

7) Jadwiga Szymulewska, zam. Raczki; 

8) Eugeniusz Zabłocki, zam. Raczki.

Przyjety Strona 1



4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Suchej Wsi, Remiza OSP, Sucha Wieś 10, 16-420 Raczki: 

1) Marek Bubrowski, zam. Raczki; 

2) Romuald Dzienis, zam. Raczki; 

3) Alicja Faltyn, zam. Sucha Wieś; 

4) Dorota Anna Kłoczko, zam. Raczki; 

5) Paweł Konopko, zam. Raczki; 

6) Arkadiusz Król, zam. Józefowo; 

7) Dorota Omolecka, zam. Małe Raczki; 

8) Małgorzata Żukowska, zam. Małe Raczki.

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Sidorach, Remiza OSP, Sidory 22, 16-420 Raczki: 

1) Bożena Drażba, zam. Raczki; 

2) Justyna Drażba, zam. Raczki; 

3) Bożena Barbara Galińska, zam. Raczki; 

4) Jadwiga Łowczyńska, zam. Sidory; 

5) Witold Ołdak, zam. Rudniki; 

6) Aleksandra Sienkiewicz, zam. Raczki; 

7) Marianna Zackiewicz, zam. Raczki; 

8) Wojciech Żukowski, zam. Małe Raczki.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjety Strona 2




